
Spedizione in abbonamento postale – 70% Div. Corr. D.C.I. – AQ

N. 99 Speciale
(Sanità)

ANNO  XXXV
R E P U B B L I C A  I T A L I A N A

BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA

REGIONE ABRUZZO
PARTE I, II, III, IV - L’AQUILA, 6 OTTOBRE 2004  -

DIREZIONE - REDAZIONE E AMMINISTRAZIONE: Corso Federico II, n. 51 - 67100 L’Aquila - Telefono (0862) 3631 (n. 16 linee urbane); 364662 -
364690 - 364660 - Fax 364665
PREZZO E CONDIZIONI DI ABBONAMENTO: Canone annuo: € 77,47 (L. 150.000) - Un fascicolo: € 1,29 (L. 2.500) - Arretrati, solo se ancora
disponibili € 1,29 (L. 2.500)
Le richieste di numeri mancanti non verranno esaudite trascorsi 60 giorni dalla data di pubblicazione.
INSERZIONI: La pubblicazione di avvisi, bandi, deliberazioni, decreti ed altri atti in generale (anche quelli emessi da organi regionali) per conto di Enti,
Aziende, Consorzi ed altri Soggetti è effettuata a pagamento, tranne i casi in cui, tali atti, attengano l’interesse esclusivo della Regione e dello Stato.
Le richieste di pubblicazione di avvisi, bandi, ecc. devono essere indirizzate, con tempestività, esclusivamente alla Direzione del Bollettino Ufficiale, Corso Fe-
derico II, n. 51 - 67100 L’Aquila - Il testo da pubblicare, in duplice copia, di cui una in carta da bollo (tranne i casi di esenzione), deve essere inviato unita-
mente alla ricevuta del versamento in c/c postale dell’importo di e 1,81 (L. 3.500) a rigo (foglio uso bollo massimo 61 battute) per titoli e oggetto che vanno in
neretto e di € 1,29 (L. 2500) a rigo (foglio uso bollo massimo 61 battute) per il testo di ciascuna inserzione. Per le scadenze da prevedere nei bandi è necessa-
rio che i termini vengano fissati partendo “dalla data di pubblicazione sul B.U.R.A.”.
Tutti i versamenti vanno effettuati sul ccp n. 12101671 intestato a: Regione Abruzzo - Bollettino Ufficiale - 67100 L’Aquila.
AVVERTENZE: Il Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo si pubblica a L’Aquila e si compone di quattro parti: a) nella parte prima sono pubblicate le leggi e
i regolamenti della Regione, i decreti dei Presidenti della Giunta e del Consiglio e gli atti degli Organi regionali - integralmente o in sintesi - che possono interes-
sare la generalità dei cittadini; b) nella parte seconda sono pubblicate le leggi e gli atti dello Stato che interessano la Regione; c) nella parte terza sono pubblicati gli
annunzi e gli altri avvisi di interesse della Regione o di terzi la cui inserzione - gratuita o a pagamento - è prevista da leggi e da regolamenti della Regione e dello
Stato (nonché quelli liberamente richiesti dagli interessati); d) nella parte quarta sono pubblicate per estratto i provvedimenti di annullamento o di rinvio del Co-
mitato e delle Sezioni di controllo sugli atti degli Enti Locali. - Nei Supplementi vengono pubblicati: gli atti riguardanti il personale, gli avvisi e i bandi di concor-
so della Regione, le ordinanze, i ricorsi depositati, le sentenze e le ordinanze di rigetto, relative a questioni di legittimità costituzionale interessanti la Regione,
nonché le sentenze concernenti l’ineleggibilità e l’incompatibilità dei Consiglieri Regionali. In caso di necessità si pubblicano altresì numeri Straordinari e Speciali.

SOMMARIO

Parte III

Avvisi, Concorsi, Inserzioni

AZIENDA SANITARIA LOCALE
DI CHIETI (CH)

Approvazione graduatorie annuali valide per l’anno 2005 dei medici
aspiranti agli incarichi specialistici ambulatoriali.

(Deliberazione del Direttore Generale n. 1609 del 10 agosto 2004)

Servizio BURA
I dati riportati hanno valore informativo.
Si ricorda che il testo legalmente valido è quello cartaceo pubblicato sul
Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo.



PARTE III

AVVISI, CONCORSI, INSERZIONI

AZIENDA SANITARIA LOCALE
DI CHIETI (CH)

Approvazione graduatorie annuali vali-
de per l’anno 2005 dei medici aspiranti
agli incarichi specialistici ambulatoriali.
(Deliberazione del Direttore Generale n.
1609 del 10 agosto 2004).

IL DIRETTORE GENERALE

Visto il regolamento di esecuzione dell’
Accordo Collettivo Nazionale per la discipli-
na dei rapporti con i medici specialisti am-
bulatoriali, recepito con DPR 271/2000; 

Visto l’art. 8 del citato DPR 271/00 che
prevede la formazione di graduatorie provin-
ciali annuali, da parte del Comitato consulti-
vo zonale, dei medici aspiranti ad incarichi
specialistici ambulatoriali come sostituti o
incaricati a tempo determinato; 

Dato atto che il Comitato zonale degli
specialisti ha predisposto le graduatorie prov-
visorie pubblicate all’ Albo del Comitato
stesso, con nota n. 1512 del 28/04/04, esclu-
dendo le domande dei Dott.ri  STICOZZI
Leonardo (per mancanza della copia del do-
cumento di identità) e PASCALE Aladina
(presentata per branca - Chirurgia maxillo-
facciale non prevista dal DPR 271/00; 

Visto il verba1e (estratto) della seduta del
17/06/04 del Comitato zonale relativo al-
l’approvazione delle graduatorie definitive
valide per l’anno 2005; 

Viste le graduatorie definitive - con l’e-

sclusione delle domande dei Dott.ri STI-
COZZI Leonardo (per mancanza della copia
del documento di identità) e PASCALE Ala-
dina (presentata per branca - Chirurgia ma-
xillo-facciale non prevista dal DPR 271/00
approvate dal Comitato zonale dei medici
specialisti ambulatoriali, come risultano
dagli allegati elenchi, che costituiscono parte
integrante del presente atto: 

Visto l’art.8, commi 9 e 10, del DPR
271/00;

Evidenziato che il presente provvedimen-
to deve considerarsi atto dovuto, che ha ca-
rattere di urgenza ed indifferibilità, stante la
necessità della pubblicazione delle graduato-
rie di che trattasi; 

Acquisiti i pareri favorevoli espressi dal
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sa-
nitario; 

DELIBERA

1) di approvare, ai sensi dell’art. 8, del
D.P.R. 271/2000, le graduatorie definitive
provinciali valide per l’anno 2005 dei me-
dici aspiranti agli incarichi specialistici
ambulatoriali di sostituzione o a tempo
determinato, così come sono state formu-
late ed approvate dal Comitato zonale,
con esclusione delle domande dei Dott.ri
STICOZZI Leonardo (per mancanza
della copia del documento di identità) e
PASCALE Aladina (presentata per branca
-Chirurgia maxillo-facciale non prevista
dal DPR 271/00, come dagli allegati elen-
chi che costituiscono parte integrante del
presente provvedimento; 

2) di trasmettere le predette graduatorie al-
l’ufficio del B.U.R.A. della Regione
Abruzzo, per la loro pubblicazione, con la
copia della ricevuta dell’avvenuto versa-

Pag. 2 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 99 Speciale (6.10.2004)



mento dell’importo dovuto di Euro
768,23; 

3) di dichiarare il presente provvedimento
immediatamente esecutivo, stante la ne-
cessità e l’urgenza di rispettare i tempi di
pubblicazione e decorrenza delle gradua-

torie stesse. 

IL SEGRETARIO
G. Franco Martini

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Luigi Conga

Anno XXXV - N. 99 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 3

segue allegato



Pag. 4 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 99 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 99 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 5



Pag. 6 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 99 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 99 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 7



Pag. 8 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 99 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 99 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 9



Pag. 10 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 99 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 99 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 11



Pag. 12 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 99 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 99 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 13



Pag. 14 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 99 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 99 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 15



Pag. 16 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 99 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 99 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 17



Pag. 18 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 99 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 99 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 19



Pag. 20 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 99 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 99 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 21



Pag. 22 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 99 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 99 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 23



Pag. 24 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 99 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 99 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 25



Pag. 26 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 99 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 99 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 27



Pag. 28 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 99 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 99 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 29



Pag. 30 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 99 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 99 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 31



Pag. 32 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 99 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 99 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 33



Pag. 34 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 99 Speciale (6.10.2004)



Anno XXXV - N. 99 Speciale (6.10.2004) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 35



Pag. 36 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XXXV - N. 99 Speciale (6.10.2004)

Direttore Responsabile: Dr. Giuseppe PLACIDI - Vice Direttore: Virginio SCAFATI

Stab. Tipografico G.T.E. - Fossa (L’Aquila)


